lur PP. Icsuilis, Barnabitis etCappuc-

cinis inliibeal, ne alumnos semina-

rioruni Mediolanensium ad habitum

regularem admittant, 84.

XVIII. Coufirmalio litterarum Gregorii XV
super regimine monialium Carmeli-

tarum Discaicealarum regni Fran-

ciae, 8o.

XIX. Privilegia, indulla, graliae et ex-

empliones prò dapiferis, qui Pontifici,

ceterisque S. R. E. cardinalibus in

conclavi inservierunt, 86.

XX. Ereclio commendae Bononiensis ho-

spitalis S. Ioannis Hierosolymitani

in baiulivalum pioratum nuncupau-

duni, 92.

XXI. Confirmatio litlerarum Gregorii XV
de privilegiis Militiae beatae Mariae

Theutonicorum concessis per Sedem

Apostolicam, 93.

XXII. Definiliones et declaraliones super

reassuraptione calepodiorum, depo-

silione solearum, et delatione capucii

rolundi, largiorisque niozzeltae, ac

pretensi mantelli, a fratribus Mino-

nOMANUM

ribus Ordinis S. Francisci slriclio-

ris Obsorvantiae dcforendi, 97.

XXIII. Collectori generali spoiiorura ca-

niorae apostolicao in rcgnis Porlu-

galliae commiltitur, ut archiepiscopo

Elborensi et militibus mililiarura S.

lacobi et S. Benedicli de Avis tcr-

minum viginti dierum praefigat ad

arbitros constituendos, qui contro-

versias omnes inter eos vertentes

definiant, 99.

XXIV. Mandatum nuncio apostolico apud

Helvetios de compellendo ecclesia-

sticos ad observantiam Conslitulionis

Pauli Papae II, quae incipit Ambi-

Hosae, de bonis ecclesiarum non

alienandis sive locandis, 101.

XXV. Declaral Ordinarium collegiatae san-

cii Ioannis de Abbatissis, Vicentinae

dioecesis, non esse archipresbyterum

prael'atae ecclesiae, sed episcopura

Vicentinum, 102.

XXVI. Confirmatio decreti Congregatio-

nis Concili!, quo declaratur clericos

qui incedunt in habilu et tonsura,

quanivis servilio peculiaris ecclesiae

non sint ab episcopo addicti, gau-

dere privilegio fori iuxta Concilium

Tridenlinum cap. vi, sess. xxiii, 103.

XXVII. Professi in Congregatione Cleri-

ricorum P»egularium Minislrantium

infirmis in domibus novitiatuum,

vel aliis distinctis domibus, donec ad

sacros ordines promoveantur, ex ilia-

rumredditibus vivere possunt, 104.

XXVIII. Revocatio facultalum disponendi

de officiis vacabilibus Romanae cu-

riae, eorumque prelio, et modera-

lo indultorum transferendi pensio-

nes, 106.

XXIX. Confirmatio decreti Congrcgalionis

Concilii, quo statuitur cognilionem

causarum criminalium clericorum ci-

vilatis et dioecesis Alrebatensis ad

solum episcopum spedare, 108.

INDEX BtJBniCARUM 715

XXX. Confirmatio alterius decrcli eius-

deni Cougregationis, quo dcclaralur,

facullatem approbaiidi conlessarios ad

confessiones audiendas, alque licen-

tiam concedendi regulaiibus, qui in

ecclesiis non suorum Ordinum sacras

conciones sunt habiluri, necnon bc-

dictionem iis, qui in suorum Ordi-

num ecclesiis praodlcare volucrint,

soli episcopo competere in dioecesi

Atrebateusi, 109.

XXXI. Confirmatio alterius decreti, quo

statuitur capitulum vel decanum A-

trebateusem non posse sibi casus re-

servare, nec a casibus ab episcopo

reservatis absolvere, nec lilteras di-

missoriales concedere, 110.

XXXII. Confirmatio decreti, sive decla-

rationis eiusdem Congregationis, quo

statuitur, indulgentias, tam in cathe-

drali Atrebatcnsi, quam extra eam in

tota dioecesi, ab episcopo, adhibitis

duobus de capilulo, esse pubbli-

candas, 110.

XXXIII. Confirmatio alterius decreti, quo

statuitur convocatioucm s\ nodi Atre-

batensis, et concursum parochiaiium

ecclesiarum, etiarasi do iurepalro-

uatus capitali fuerint, instituere, ad

solum episcopum jìcrliucre, 110.

XXXIV. Contirmatio alterius decreti Con-

gregationis, quo declaralur capitulum

.\trebatcnse non posse exercere nun-

dinas, mercalus, ac strejìitus iudicio-

rum profanorum in dieta ecclesia
,

ac eius coemeteriis, IH.
XXXV. Philippo IV Dispaniarum regi

indullum conceditur relinendi du-

catum Mcdiolanensem cum regno

Siciliae, 111.

XXXVI. Erectio Militiae Chrislianae sub

titulo Conceptionis B. Mariae Vir-

ginis Immaculatae et regula S. Fran-

cisci, cum privilegiurum, exemptio-

aum et indultorum concessione, 114.

XXXVII. Indultum militibus Militiae Chri-

stianao nationum Gailicae et Belgi-

cae obtincndi pensiones usque ad

summam quingentorum ducatorum

auri de camera, 118.

XXXVIII. Probibilio, ne quis Iiabitum et

crucem assertae cuiusdam militiae

christianae ab Apostolica Sede non

approbatae deferat, 119.

XXXIX. Confirmatio lilterarum Pauli V

prò universitate et hominibus comi-

tatus Venayssini, 120.

XL. Confirmatio et innovatio constitutio-

num Gregorii XIII, Clementis Vili

et Pauli V super bono regimine fra-

trum Reformatorum Strictioris Obser-

vantiae Ordinis S. Francisci edita-

rum, nonnuUis aliis additis decre-

tis, 121.

XLl. Archiepiscopus Mediolanensis de-

pulatur adminislrator perpetuus se-

minarli Asconae, Comensis dioece-

sis, 123.

XLII. Facultas episcopis Hispaniarum com-

pellendi ecclesiasticos seculares et

regulares ad testificandum in causis